три тысячи) 

рублей 00 
копеек.

Заявка не 
соответствует 
требованиям 
извещения и 

документации 
Запроса 

предложений

Заявка на участие в 
Запросе предложений 
превышает начальную 

(максимальную) 
сумму договора.

Заявка № 3 вх. 213-25 
от 21.02.2025

3 65 000, 00 
(триста 

шестьдесят 
пять тысяч) 
рублей, 00 

копеек

Заявка нс 
соответствует 
требованиям 
извещения и 

документации 
Запроса 

предложений

Заявка на участие в 
Запросе предложений 
превышает начальную 

(максимальную) 
сумму договора.

Результаты голосования:
«За» - 6 членов комиссии;

[...]

Признать победителем запроса предложений участника с Заявкой № 1, 

как участника, соответствующего требованиям документации запроса предложений и 
предложившего наименьшую цену договора.

2. Заключить договор на оказание услуги по дизайну буклетов, визиток субъектам МСП, 
по предложенной участником цене 360 000, 00 (триста шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Результаты голосования:
«За» - 6 членов комиссии;
«Воздержалось» - 0 членов комиссии;
«Против» - 0 членов комиссии.

Подписи членов комиссии:

Члены комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Пугаченко Наталья Николаевна

Заместител ь 11 редседателя